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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 6-22.03.2019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AEAT?MK

  2 LEAHOFT MA(R)KETA (1) H 4   86

  3 H+NRREET FŒTAL (2) 11E   35  121

  4 R+UIYACO THRÈNE (3) K 6   38  159

  5 IR+APDEN COYAU (4) 12B   39  198

  6 SECDNRO PEINARDE  8A   86  284

  7 FLNIUEE SECONDER B 2   76  360

  8 VXEPIAS INFLUÉE (5) L 2   82  442

  9 V+TUQEBN EXPIAIS  2I   76  518

 10 NQV+DUAI TUBE (6)  1G   33  551

 11 DN+ENTAR VAQUAI (7)  5D   32  583

 12 -SNEUOIV EXEAT (8) J 1   31  614

 13 WOMBELI SOUVIENS O 2   86  700

 14 ILMO+ZR? WEB (9) A 1   48  748

 15 LMO+AJRE RI(E)Z N 7   37  785

 16 ELOR+GLU JAM (10) 13A   32  817

 17 -MRESOLI JEU A13   30  847

 18 M+TOSIHN ISOLER L10   27  874

MINHOTES (11) 14F   68  942
  1.  LE CARDIET Joël                : 677 pts ( -265 )

  2.  LESEUR Liliane                 : 609 pts ( -333 )

  3.  MOUSSY Alain                   : 516 pts ( -426 )

 

 1: MARKETER [ke] v. 20 (je markette...) Commercialiser (un produit) en utilisant les techniques du marketing.
 

 2: FŒTAL, E, AUX [fé-] adj. Relatif au fœtus.
 

 3: THRÈNE n.m. Antiq. gr. Chant funèbre.
 

 4: COYAU, X [koyô] n.m. Pièce de la charpente d'un comble.
 

 5: INFLUER v. 10. Vx. Faire pénétrer. - Exercer une action.
 

 6: TUBE n.m.
 

    TUBER v. 10. Garnir (un puits de pétrole) de tubes.
 

 7: VAQUER v. (p.p.inv.) 10. Être vacant. - S'occuper.
 

 8: EXEAT [ègzéat] n.m. Autorisation donnée à un fonctionnaire de changer de poste en quittant son ressort administratif.
 

 9: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

10: JAM [djam] n.f. Fam. Jam-session, réunion de jazzmen.
 

11: MINHOTE [nyo] adj. Du Minho (Portugal).


